
 Sida: 1  Datum: 21 september 2017  Tid: 06:29:02

 Deltagarlista Gren 1-30
 Tävling: Upp till 13

 Tävlingsort: Höganäs
 Arrangör: Höganäs Simsällskap

 Gren 1, 4X50m Frisim Mix 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  140  Ängelholm Mix 1  2004  ÄNGELHOLM  25 m  2:05.05   

 2  141  Ängelholm Mix 2  2004  ÄNGELHOLM  25 m  2:11.83   

 3  77  Höganäs SS Mix  2004  HÖGANÄS SS  25 m  2:18.49   

 4  142  Ängelholm Mix 3  2004  ÄNGELHOLM  25 m  2:20.91   

 5  80  Höganäs SS Mix 2  2004  HÖGANÄS SS  25 m  2:21.23   

 6  94  Klippans Mix  2004  KLIPPAN  25 m  2:27.40   

 7  40  Hs Mix [2005] Lag 1  2005  HS  25 m   

 8  41  Hs Mix [2005] Lag 2  2005  HS  25 m   

 9  114  SK Sydsim Mix  2005  SK SYDSIM  25 m   

 Gren 2, 100m Ryggsim Po 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  136  Stokholm Gustaf  2004  ÄNGELHOLM  AD8504  25 m  1:11.85   

 2  133  Rydén Noa  2004  ÄNGELHOLM  AC6304  25 m  1:21.45   

 3  38  Svensson Malte  2005  HS  AN2305  25 m  1:24.38   

 4  128  Nilsson Joel  2005  ÄNGELHOLM  AC6505  25 m  1:26.57   

 5  48  Andersson Love  2004  HÖGANÄS SS  AI4304  25 m  1:27.96   

 6  49  Andersson Theo  2004  HÖGANÄS SS  AI2304  25 m  1:29.38   

 7  62  Lindström Marco  2004  HÖGANÄS SS  AL7904  25 m  1:32.48   

 8  54  Grahn Vincent  2004  HÖGANÄS SS  AF0904  25 m  1:32.56   

 9  117  Andersen Noah  2005  ÄNGELHOLM  AD5105  25 m  1:33.57   

 10  137  Svensson Johannes  2005  ÄNGELHOLM  AE6905  25 m  1:34.69   

 11  82  Bengtsson Ludwig  2004  KLIPPAN  AA2904  25 m  1:36.24   

 12  6  Ferm Felix  2005  HS  AQ8505  25 m  1:38.29   

 13  118  Berg Elias  2005  ÄNGELHOLM  AF6905  25 m  1:40.77   

 14  119  Eidenhag Patrik  2005  ÄNGELHOLM  AM4705  25 m  1:47.92   

 15  63  Ljung Filip  2005  HÖGANÄS SS  AP6305  25 m  1:57.13   

 16  97  Egeskov Madsen Elias  2004  SK SYDSIM  AY5704  25 m   

 Gren 3, 100m Ryggsim Fl 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  121  Hansson Nelly  2004  ÄNGELHOLM  AG9204  25 m  1:12.87   

 2  130  Persson Ella  2004  ÄNGELHOLM  AJ2604  25 m  1:18.69   

 3  21  Lindberg Annika  2005  HS  BD5405  25 m  1:19.12   

 4  138  Troedsson Alice  2004  ÄNGELHOLM  AG1404  25 m  1:21.72   

 5  58  Klein Ella  2004  HÖGANÄS SS  BO7604  25 m  1:22.82   

 6  125  Kronkvist Elin  2004  ÄNGELHOLM  AG6204  50 m  1:24.18   

 7  129  Pekberg Frida  2004  ÄNGELHOLM  AG0404  25 m  1:24.61   

 8  131  Persson Erica  2005  ÄNGELHOLM  BA5605  25 m  1:26.50   

 9  132  Renström Caisa  2004  ÄNGELHOLM  AH8404  25 m  1:26.64   

 10  66  Mattsson Gabriella  2004  HÖGANÄS SS  BF7204  25 m  1:29.57   

 11  56  Holst Gerløv Ida  2004  HÖGANÄS SS  BF4404  25 m  1:30.08   

 12  59  Larsson Lovisa  2004  HÖGANÄS SS  BQ3204  25 m  1:30.63   

 13  15  Johansson Victoria  2004  HS  BJ2604  25 m  1:30.86   

 14  108  Norlén Jennifer  2005  SK SYDSIM  AX8405  50 m  1:31.87   

 15  139  Zander Felicia  2004  ÄNGELHOLM  BK9804  25 m  1:34.14   

 16  122  Harrysson Klara  2004  ÄNGELHOLM  AM3604  25 m  1:35.11   

 17  96  Bodell Ella  2005  SK SYDSIM  AX2605  25 m  1:37.16   

 18  65  Malm Matilda  2004  HÖGANÄS SS  BL4804  50 m  1:39.27   

 19  100  Isaksson Frida  2005  SK SYDSIM  AR3805  25 m  1:46.75   

 20  134  Rönnqvist Ida  2004  ÄNGELHOLM  BO3604  50 m  2:05.09   

 21  17  Klein Emma  2005  HS  BH6205  25 m   

 22  52  Bendz Turid  2004  HÖGANÄS SS  BT3204  25 m   

 23  84  Hjorth Tyra  2005  KLIPPAN  AK2405  25 m   

 24  99  Hilfing Clara  2005  SK SYDSIM  AX7605  25 m   

 Gren 4, 100m Bröstsim Po 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  136  Stokholm Gustaf  2004  ÄNGELHOLM  AD8504  25 m  1:27.42   

 2  54  Grahn Vincent  2004  HÖGANÄS SS  AF0904  25 m  1:27.75   
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 Gren 4, 100m Bröstsim Po 12-13 år
 3  117  Andersen Noah  2005  ÄNGELHOLM  AD5105  25 m  1:34.39   

 4  133  Rydén Noa  2004  ÄNGELHOLM  AC6304  25 m  1:34.65   

 5  48  Andersson Love  2004  HÖGANÄS SS  AI4304  25 m  1:35.29   

 6  38  Svensson Malte  2005  HS  AN2305  25 m  1:35.87   

 7  128  Nilsson Joel  2005  ÄNGELHOLM  AC6505  25 m  1:37.95   

 8  89  Marginean Elias  2004  KLIPPAN  AV4704  25 m  1:42.37   

 9  137  Svensson Johannes  2005  ÄNGELHOLM  AE6905  50 m  1:44.12   

 10  6  Ferm Felix  2005  HS  AQ8505  25 m  1:47.82   

 11  119  Eidenhag Patrik  2005  ÄNGELHOLM  AM4705  25 m  1:52.15   

 12  62  Lindström Marco  2004  HÖGANÄS SS  AL7904  25 m  1:52.51   

 13  1  Arnell Charlie  2005  HS  AP5105  25 m  2:10.20   

 14  90  Marginean Tobias  2005  KLIPPAN  AQ0305  25 m   

 15  97  Egeskov Madsen Elias  2004  SK SYDSIM  AY5704  25 m   

 Gren 5, 100m Bröstsim Fl 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  132  Renström Caisa  2004  ÄNGELHOLM  AH8404  25 m  1:21.53   

 2  4  Bremer Filippa  2005  HS  BD4205  25 m  1:23.36   

 3  138  Troedsson Alice  2004  ÄNGELHOLM  AG1404  25 m  1:29.10   

 4  129  Pekberg Frida  2004  ÄNGELHOLM  AG0404  25 m  1:31.23   

 5  59  Larsson Lovisa  2004  HÖGANÄS SS  BQ3204  25 m  1:35.01   

 6  122  Harrysson Klara  2004  ÄNGELHOLM  AM3604  25 m  1:38.45   

 7  131  Persson Erica  2005  ÄNGELHOLM  BA5605  25 m  1:40.36   

 8  56  Holst Gerløv Ida  2004  HÖGANÄS SS  BF4404  25 m  1:42.32   

 9  58  Klein Ella  2004  HÖGANÄS SS  BO7604  25 m  1:42.72   

 10  66  Mattsson Gabriella  2004  HÖGANÄS SS  BF7204  25 m  1:42.83   

 11  23  Lindén Patrisia  2005  HS  AO3605  50 m  1:46.11   

 12  74  Smith Olivia  2005  HÖGANÄS SS  BJ9805  25 m  1:48.52   

 13  96  Bodell Ella  2005  SK SYDSIM  AX2605  25 m  1:49.09   

 14  37  Strand Agnes  2005  HS  BH7205  25 m  1:49.33   

 15  85  Johansson Ebba  2004  KLIPPAN  AL9404  25 m  1:50.44   

 16  100  Isaksson Frida  2005  SK SYDSIM  AR3805  25 m  1:53.67   

 17  139  Zander Felicia  2004  ÄNGELHOLM  BK9804  50 m  1:54.00   

 18  32  Segerlund Maja  2005  HS  BD2405  25 m  1:56.13   

 19  108  Norlén Jennifer  2005  SK SYDSIM  AX8405  25 m  1:56.40   

 20  99  Hilfing Clara  2005  SK SYDSIM  AX7605  25 m  2:10.97   

 Gren 6, 50m Fjärilsim Po 12-13
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  136  Stokholm Gustaf  2004  ÄNGELHOLM  AD8504  25 m  33.06   

 2  117  Andersen Noah  2005  ÄNGELHOLM  AD5105  25 m  35.64   

 3  48  Andersson Love  2004  HÖGANÄS SS  AI4304  25 m  36.20   

 4  133  Rydén Noa  2004  ÄNGELHOLM  AC6304  50 m  36.86   

 5  128  Nilsson Joel  2005  ÄNGELHOLM  AC6505  25 m  38.45   

 6  27  Palm Wille  2005  HS  AN4105  50 m  40.60   

 7  49  Andersson Theo  2004  HÖGANÄS SS  AI2304  25 m  43.93   

 8  137  Svensson Johannes  2005  ÄNGELHOLM  AE6905  25 m  45.00   

 9  54  Grahn Vincent  2004  HÖGANÄS SS  AF0904  25 m  45.14   

 10  22  Lindberg Vilgot  2005  HS  AJ6705  25 m  45.99   

 11  62  Lindström Marco  2004  HÖGANÄS SS  AL7904  25 m  46.59   

 12  118  Berg Elias  2005  ÄNGELHOLM  AF6905  25 m  47.74   

 13  82  Bengtsson Ludwig  2004  KLIPPAN  AA2904  25 m  51.69   

 14  119  Eidenhag Patrik  2005  ÄNGELHOLM  AM4705  25 m   

 Gren 7, 50m Fjärilsim Fl 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  121  Hansson Nelly  2004  ÄNGELHOLM  AG9204  50 m  33.54   

 2  131  Persson Erica  2005  ÄNGELHOLM  BA5605  25 m  34.41   

 3  4  Bremer Filippa  2005  HS  BD4205  25 m  35.02   

 4  125  Kronkvist Elin  2004  ÄNGELHOLM  AG6204  25 m  35.98   

 5  138  Troedsson Alice  2004  ÄNGELHOLM  AG1404  25 m  36.34   

 6  29  Pantev Klara  2005  HS  AO6805  25 m  38.00   

 7  129  Pekberg Frida  2004  ÄNGELHOLM  AG0404  50 m  38.34   

 8  132  Renström Caisa  2004  ÄNGELHOLM  AH8404  50 m  39.25   

 9  130  Persson Ella  2004  ÄNGELHOLM  AJ2604  25 m  39.93   

 10  56  Holst Gerløv Ida  2004  HÖGANÄS SS  BF4404  25 m  40.31   
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 Gren 7, 50m Fjärilsim Fl 12-13 år
 11  23  Lindén Patrisia  2005  HS  AO3605  50 m  40.54   

 12  74  Smith Olivia  2005  HÖGANÄS SS  BJ9805  50 m  41.06   

 13  139  Zander Felicia  2004  ÄNGELHOLM  BK9804  50 m  41.09   

 14  99  Hilfing Clara  2005  SK SYDSIM  AX7605  25 m  41.28   

 15  122  Harrysson Klara  2004  ÄNGELHOLM  AM3604  50 m  41.29   

 16  59  Larsson Lovisa  2004  HÖGANÄS SS  BQ3204  25 m  41.67   

 17  96  Bodell Ella  2005  SK SYDSIM  AX2605  50 m  42.85   

 18  65  Malm Matilda  2004  HÖGANÄS SS  BL4804  25 m  42.92   

 19  85  Johansson Ebba  2004  KLIPPAN  AL9404  25 m  43.61   

 20  108  Norlén Jennifer  2005  SK SYDSIM  AX8405  50 m  47.88   

 21  100  Isaksson Frida  2005  SK SYDSIM  AR3805  50 m  48.44   

 22  66  Mattsson Gabriella  2004  HÖGANÄS SS  BF7204  25 m  49.04   

 23  52  Bendz Turid  2004  HÖGANÄS SS  BT3204  25 m  49.15   

 Gren 8, 100m Frisim Po 12-13 å4
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  136  Stokholm Gustaf  2004  ÄNGELHOLM  AD8504  25 m  1:05.39   

 2  128  Nilsson Joel  2005  ÄNGELHOLM  AC6505  25 m  1:06.67   

 3  133  Rydén Noa  2004  ÄNGELHOLM  AC6304  50 m  1:09.90   

 4  117  Andersen Noah  2005  ÄNGELHOLM  AD5105  25 m  1:13.90   

 5  54  Grahn Vincent  2004  HÖGANÄS SS  AF0904  25 m  1:14.57   

 6  48  Andersson Love  2004  HÖGANÄS SS  AI4304  25 m  1:14.83   

 7  62  Lindström Marco  2004  HÖGANÄS SS  AL7904  25 m  1:17.30   

 8  27  Palm Wille  2005  HS  AN4105  25 m  1:18.02   

 9  22  Lindberg Vilgot  2005  HS  AJ6705  25 m  1:18.41   

 10  49  Andersson Theo  2004  HÖGANÄS SS  AI2304  25 m  1:20.76   

 11  82  Bengtsson Ludwig  2004  KLIPPAN  AA2904  25 m  1:21.97   

 12  137  Svensson Johannes  2005  ÄNGELHOLM  AE6905  50 m  1:22.39   

 13  118  Berg Elias  2005  ÄNGELHOLM  AF6905  50 m  1:22.62   

 14  119  Eidenhag Patrik  2005  ÄNGELHOLM  AM4705  25 m  1:30.77   

 15  63  Ljung Filip  2005  HÖGANÄS SS  AP6305  25 m  1:38.45   

 16  1  Arnell Charlie  2005  HS  AP5105  25 m   

 17  97  Egeskov Madsen Elias  2004  SK SYDSIM  AY5704  25 m   

 Gren 9, 100m Frisim Fl 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  121  Hansson Nelly  2004  ÄNGELHOLM  AG9204  25 m  1:05.95   

 2  131  Persson Erica  2005  ÄNGELHOLM  BA5605  25 m  1:10.19   

 3  129  Pekberg Frida  2004  ÄNGELHOLM  AG0404  25 m  1:11.60   

 4  21  Lindberg Annika  2005  HS  BD5405  25 m  1:12.51   

 5  65  Malm Matilda  2004  HÖGANÄS SS  BL4804  25 m  1:13.12   

 6  29  Pantev Klara  2005  HS  AO6805  50 m  1:13.36   

 7  138  Troedsson Alice  2004  ÄNGELHOLM  AG1404  25 m  1:14.00   

 8  56  Holst Gerløv Ida  2004  HÖGANÄS SS  BF4404  25 m  1:14.17   

 9  125  Kronkvist Elin  2004  ÄNGELHOLM  AG6204  25 m  1:14.42   

 10  58  Klein Ella  2004  HÖGANÄS SS  BO7604  25 m  1:14.89   

 11  130  Persson Ella  2004  ÄNGELHOLM  AJ2604  25 m  1:15.28   

 12  59  Larsson Lovisa  2004  HÖGANÄS SS  BQ3204  25 m  1:16.31   

 13  66  Mattsson Gabriella  2004  HÖGANÄS SS  BF7204  25 m  1:16.39   

 14  15  Johansson Victoria  2004  HS  BJ2604  50 m  1:16.45   

 15  139  Zander Felicia  2004  ÄNGELHOLM  BK9804  50 m  1:16.81   

 16  74  Smith Olivia  2005  HÖGANÄS SS  BJ9805  25 m  1:18.47   

 17  96  Bodell Ella  2005  SK SYDSIM  AX2605  25 m  1:19.00   

 18  108  Norlén Jennifer  2005  SK SYDSIM  AX8405  50 m  1:19.18   

 19  85  Johansson Ebba  2004  KLIPPAN  AL9404  25 m  1:20.03   

 20  84  Hjorth Tyra  2005  KLIPPAN  AK2405  50 m  1:21.51   

 21  37  Strand Agnes  2005  HS  BH7205  25 m  1:22.63   

 22  99  Hilfing Clara  2005  SK SYDSIM  AX7605  25 m  1:25.55   

 23  122  Harrysson Klara  2004  ÄNGELHOLM  AM3604  25 m  1:26.35   

 24  52  Bendz Turid  2004  HÖGANÄS SS  BT3204  25 m  1:29.92   

 25  100  Isaksson Frida  2005  SK SYDSIM  AR3805  25 m  1:31.21   

 26  17  Klein Emma  2005  HS  BH6205  25 m  1:31.25   

 27  32  Segerlund Maja  2005  HS  BD2405  25 m  1:40.82   

 28  134  Rönnqvist Ida  2004  ÄNGELHOLM  BO3604  50 m  1:41.50   
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 Gren 10, 4X50m Medley Mix 12-13 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  140  Ängelholm Mix 1  2004  ÄNGELHOLM  25 m  2:16.73   

 2  77  Höganäs SS Mix  2004  HÖGANÄS SS  25 m  2:28.69   

 3  141  Ängelholm Mix 2  2004  ÄNGELHOLM  25 m  2:32.40   

 4  142  Ängelholm Mix 3  2004  ÄNGELHOLM  25 m  2:36.35   

 5  80  Höganäs SS Mix 2  2004  HÖGANÄS SS  25 m  2:46.01   

 6  40  Hs Mix [2005] Lag 1  2005  HS  25 m   

 7  41  Hs Mix [2005] Lag 2  2005  HS  25 m   

 8  114  SK Sydsim Mix  2005  SK SYDSIM  25 m   

 Gren 11, 4X50m Frisim Mix 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  78  Höganäs SS Mix  2006  HÖGANÄS SS  25 m  2:48.05   

 2  79  Höganäs SS Mix [2006]  2006  HÖGANÄS SS  25 m  2:48.05   

 3  95  Klippans Mix Lag 1  2006  KLIPPAN  25 m  3:36.05   

 4  42  Hs Mix [2006] Lag 1  2006  HS  25 m   

 5  43  Hs Mix [2006] Lag 2  2006  HS  25 m   

 6  44  Hs Mix [2006] Lag 3  2006  HS  25 m   

 7  45  Hs Mix [2006] Lag 4  2006  HS  25 m   

 8  46  Hs Mix [2006] Lag 5  2006  HS  25 m   

 9  116  SK Sydsim Mix [2006]  2006  SK SYDSIM  25 m   

 Gren 12, 100m Ryggsim Fl 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  127  Ljungerud Leah  2006  ÄNGELHOLM  AC8406  25 m  1:21.62   

 2  126  Larsson Anna  2006  ÄNGELHOLM  AM1806  50 m  1:37.71   

 3  102  Kiceec Maja  2006  SK SYDSIM  AL9806  25 m  1:46.13   

 4  123  Harrysson Vera  2007  ÄNGELHOLM  AF2207  50 m  1:52.09   

 5  106  Mengjiqi Aurora  2006  SK SYDSIM  AX2606  25 m  2:01.17   

 6  51  Andersson Hjälte Ellen  2006  HÖGANÄS SS  BJ7206  25 m  2:09.54   

 7  12  Hägglund Emma  2007  HS  AQ3607  25 m   

 8  14  Jansons Hillevi  2007  HS  AY3807  25 m   

 9  25  Nilbo Burren Tosca  2007  HS  AQ2607  25 m   

 10  33  Skog Zamie  2007  HS  AQ1607  25 m   

 11  47  Andersson Fanny  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 12  57  Johansson Alice  2007  HÖGANÄS SS  AU4207  25 m   

 13  60  Lindgren Frida  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 14  67  Mineur Medina  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 15  68  Müller-Hansen Mika  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 16  71  Rasmusson Kajsa  2006  HÖGANÄS SS  BJ8606  25 m   

 17  73  Schönberger Viola  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 18  75  Tegestål Julia  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 19  101  Isaksson Selma  2007  SK SYDSIM  AK3607  25 m   

 20  104  Lindman Nicole  2006  SK SYDSIM  BK9206  25 m   

 21  109  Nyberg Marta  2007  SK SYDSIM  AK0807  25 m   

 22  135  Stenmark Tilda  2007  ÄNGELHOLM  AP9807  25 m   

 Gren 13, 100m Ryggsim Po 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  120  Flodmark Emil  2006  ÄNGELHOLM  AB7906  50 m  1:23.21   

 2  10  Holst Viggo  2006  HS  AI0106  25 m  1:24.96   

 3  111  Svensson Karl  2006  SK SYDSIM  AB6706  25 m  1:29.60   

 4  8  Haugen Elias  2006  HS  AI2106  25 m  1:32.34   

 5  24  Losvall Melvin  2006  HS  AM2906  25 m  1:36.00   

 6  110  Olofsson Jonathan  2006  SK SYDSIM  AE5906  25 m  1:36.50   

 7  19  Langell Lucas  2007  HS  AG7707  25 m  1:38.77   

 8  50  Andersson Ville  2007  HÖGANÄS SS  AD3707  25 m  1:39.10   

 9  55  Holst Gerløv August  2006  HÖGANÄS SS  AR7506  25 m  1:58.99   

 10  13  Ingoldsson Gustav  2007  HS  AG6707  25 m   

 11  35  Sperling Erik  2007  HS  AI3707  25 m   

 12  64  Lundberg Melker  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 13  72  Sandrup Victor  2007  HÖGANÄS SS  AG0107  25 m   

 14  76  Thulin Elias  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 15  93  Ötvös Timotheos  2007  KLIPPAN  25 m   

 16  105  Lövberg Viktor  2007  SK SYDSIM  AB0307  25 m   
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 Gren 14, 100m Bröstsim Fl 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  127  Ljungerud Leah  2006  ÄNGELHOLM  AC8406  25 m  1:34.39   

 2  16  Jönsson Emma  2006  HS  AQ6406  25 m  1:37.20   

 3  126  Larsson Anna  2006  ÄNGELHOLM  AM1806  25 m  1:38.99   

 4  102  Kiceec Maja  2006  SK SYDSIM  AL9806  25 m  1:46.67   

 5  123  Harrysson Vera  2007  ÄNGELHOLM  AF2207  50 m  1:50.08   

 6  106  Mengjiqi Aurora  2006  SK SYDSIM  AX2606  25 m  2:01.46   

 7  71  Rasmusson Kajsa  2006  HÖGANÄS SS  BJ8606  25 m  2:05.92   

 8  86  Klemedsson Thea  2006  KLIPPAN  AC5606  25 m  2:06.92   

 9  25  Nilbo Burren Tosca  2007  HS  AQ2607  25 m   

 10  28  Palmö Alma  2006  HS  BL9606  25 m   

 11  30  Rasmusson Saga  2007  HS  AQ4607  25 m   

 12  31  Rönndahl Mika  2007  HS  AW0607  25 m   

 13  47  Andersson Fanny  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 14  51  Andersson Hjälte Ellen  2006  HÖGANÄS SS  BJ7206  25 m   

 15  53  Björk Julia  2006  HÖGANÄS SS  BF0806  25 m   

 16  57  Johansson Alice  2007  HÖGANÄS SS  AU4207  25 m   

 17  60  Lindgren Frida  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 18  61  Lindkvist Elvira  2007  HÖGANÄS SS  AK5407  25 m   

 19  67  Mineur Medina  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 20  68  Müller-Hansen Mika  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 21  70  Persberg Lovisa  2006  HÖGANÄS SS  BC0806  25 m   

 22  73  Schönberger Viola  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 23  75  Tegestål Julia  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 24  83  Gamage Shani  2006  KLIPPAN  BK2806  25 m   

 25  87  Liyanaarachi Senara  2006  KLIPPAN  AX8806  25 m   

 26  104  Lindman Nicole  2006  SK SYDSIM  BK9206  25 m   

 27  109  Nyberg Marta  2007  SK SYDSIM  AK0807  25 m   

 28  135  Stenmark Tilda  2007  ÄNGELHOLM  AP9807  25 m   

 Gren 15, 100m Bröstsim Po 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  120  Flodmark Emil  2006  ÄNGELHOLM  AB7906  25 m  1:33.10   

 2  5  Cokalic Teo  2006  HS  AH6906  50 m  1:40.29   

 3  11  Horvath Viktor  2006  HS  AL0306  25 m  1:44.92   

 4  50  Andersson Ville  2007  HÖGANÄS SS  AD3707  25 m  1:47.58   

 5  34  Snecker Hugo  2006  HS  AN0106  25 m  1:48.23   

 6  18  Kovacevic Stefan  2006  HS  AH7906  25 m  1:48.77   

 7  36  Sprung Hugo  2007  HS  AH6107  50 m  1:58.39   

 8  55  Holst Gerløv August  2006  HÖGANÄS SS  AR7506  25 m  2:14.41   

 9  3  Bonnevier Melvin  2006  HS  AS8506  25 m   

 10  7  Green Vidar  2006  HS  AS7506  25 m   

 11  13  Ingoldsson Gustav  2007  HS  AG6707  25 m   

 12  20  Lien Alexander  2006  HS  AI3106  25 m   

 13  35  Sperling Erik  2007  HS  AI3707  25 m   

 14  39  Wöhl Axel  2007  HS  AG5707  25 m   

 15  64  Lundberg Melker  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 16  72  Sandrup Victor  2007  HÖGANÄS SS  AG0107  25 m   

 17  76  Thulin Elias  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 18  92  Poggi Rosenberg Elliot  2007  KLIPPAN  AG5307  25 m   

 19  105  Lövberg Viktor  2007  SK SYDSIM  AB0307  25 m   

 Gren 16, 50m Fjärilsim Fl 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  127  Ljungerud Leah  2006  ÄNGELHOLM  AC8406  25 m  37.44   

 2  126  Larsson Anna  2006  ÄNGELHOLM  AM1806  50 m  38.77   

 3  102  Kiceec Maja  2006  SK SYDSIM  AL9806  25 m  40.30   

 4  26  Nilsson Elin  2007  HS  AG1607  25 m  42.84   

 5  123  Harrysson Vera  2007  ÄNGELHOLM  AF2207  50 m  43.68   

 6  135  Stenmark Tilda  2007  ÄNGELHOLM  AP9807  25 m  43.96   

 7  25  Nilbo Burren Tosca  2007  HS  AQ2607  25 m  44.37   

 8  9  Holst Saga  2006  HS  BA6606  25 m  46.36   

 9  61  Lindkvist Elvira  2007  HÖGANÄS SS  AK5407  50 m  59.72   

 10  109  Nyberg Marta  2007  SK SYDSIM  AK0807  25 m  1:11.26   

 11  57  Johansson Alice  2007  HÖGANÄS SS  AU4207  25 m   
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 Gren 16, 50m Fjärilsim Fl 10-11 år
 12  73  Schönberger Viola  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 Gren 17, 50m Fjärilsim Po 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  10  Holst Viggo  2006  HS  AI0106  25 m  35.98   

 2  120  Flodmark Emil  2006  ÄNGELHOLM  AB7906  25 m  36.92   

 3  8  Haugen Elias  2006  HS  AI2106  50 m  39.79   

 4  111  Svensson Karl  2006  SK SYDSIM  AB6706  25 m  40.57   

 5  110  Olofsson Jonathan  2006  SK SYDSIM  AE5906  25 m  41.83   

 6  24  Losvall Melvin  2006  HS  AM2906  25 m  47.25   

 7  50  Andersson Ville  2007  HÖGANÄS SS  AD3707  25 m  48.59   

 8  3  Bonnevier Melvin  2006  HS  AS8506  25 m   

 9  19  Langell Lucas  2007  HS  AG7707  25 m   

 10  20  Lien Alexander  2006  HS  AI3106  25 m   

 11  34  Snecker Hugo  2006  HS  AN0106  25 m   

 12  55  Holst Gerløv August  2006  HÖGANÄS SS  AR7506  25 m   

 13  72  Sandrup Victor  2007  HÖGANÄS SS  AG0107  25 m   

 Gren 18, 100m Frisim Fl 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  127  Ljungerud Leah  2006  ÄNGELHOLM  AC8406  25 m  1:13.17   

 2  102  Kiceec Maja  2006  SK SYDSIM  AL9806  25 m  1:19.61   

 3  16  Jönsson Emma  2006  HS  AQ6406  25 m  1:23.64   

 4  135  Stenmark Tilda  2007  ÄNGELHOLM  AP9807  50 m  1:23.72   

 5  26  Nilsson Elin  2007  HS  AG1607  25 m  1:25.51   

 6  123  Harrysson Vera  2007  ÄNGELHOLM  AF2207  25 m  1:27.32   

 7  25  Nilbo Burren Tosca  2007  HS  AQ2607  50 m  1:27.47   

 8  9  Holst Saga  2006  HS  BA6606  25 m  1:33.46   

 9  86  Klemedsson Thea  2006  KLIPPAN  AC5606  25 m  1:41.80   

 10  71  Rasmusson Kajsa  2006  HÖGANÄS SS  BJ8606  25 m  1:42.98   

 11  57  Johansson Alice  2007  HÖGANÄS SS  AU4207  25 m  1:45.35   

 12  53  Björk Julia  2006  HÖGANÄS SS  BF0806  25 m  1:45.52   

 13  30  Rasmusson Saga  2007  HS  AQ4607  50 m  1:45.78   

 14  106  Mengjiqi Aurora  2006  SK SYDSIM  AX2606  25 m  1:50.75   

 15  104  Lindman Nicole  2006  SK SYDSIM  BK9206  25 m  2:06.15   

 16  101  Isaksson Selma  2007  SK SYDSIM  AK3607  50 m  2:18.32   

 17  2  Bengtsson Maja  2007  HS  AQ8407  25 m   

 18  12  Hägglund Emma  2007  HS  AQ3607  25 m   

 19  14  Jansons Hillevi  2007  HS  AY3807  25 m   

 20  28  Palmö Alma  2006  HS  BL9606  25 m   

 21  31  Rönndahl Mika  2007  HS  AW0607  25 m   

 22  33  Skog Zamie  2007  HS  AQ1607  25 m   

 23  47  Andersson Fanny  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 24  51  Andersson Hjälte Ellen  2006  HÖGANÄS SS  BJ7206  25 m   

 25  60  Lindgren Frida  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 26  61  Lindkvist Elvira  2007  HÖGANÄS SS  AK5407  25 m   

 27  67  Mineur Medina  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 28  68  Müller-Hansen Mika  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 29  70  Persberg Lovisa  2006  HÖGANÄS SS  BC0806  25 m   

 30  73  Schönberger Viola  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 31  75  Tegestål Julia  2006  HÖGANÄS SS  25 m   

 32  83  Gamage Shani  2006  KLIPPAN  BK2806  25 m   

 33  88  Lomvall Noelle  2007  KLIPPAN  AY9207  25 m   

 34  109  Nyberg Marta  2007  SK SYDSIM  AK0807  25 m   

 Gren 19, 100m Frisim Po 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  120  Flodmark Emil  2006  ÄNGELHOLM  AB7906  25 m  1:11.92   

 2  10  Holst Viggo  2006  HS  AI0106  25 m  1:14.42   

 3  5  Cokalic Teo  2006  HS  AH6906  25 m  1:17.86   

 4  111  Svensson Karl  2006  SK SYDSIM  AB6706  25 m  1:18.19   

 5  11  Horvath Viktor  2006  HS  AL0306  25 m  1:26.42   

 6  18  Kovacevic Stefan  2006  HS  AH7906  25 m  1:26.65   

 7  110  Olofsson Jonathan  2006  SK SYDSIM  AE5906  25 m  1:27.50   

 8  72  Sandrup Victor  2007  HÖGANÄS SS  AG0107  25 m  1:32.65   

 9  19  Langell Lucas  2007  HS  AG7707  50 m  1:33.59   
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 Gren 19, 100m Frisim Po 10-11 år
 10  50  Andersson Ville  2007  HÖGANÄS SS  AD3707  25 m  1:33.80   

 11  105  Lövberg Viktor  2007  SK SYDSIM  AB0307  25 m  1:34.98   

 12  36  Sprung Hugo  2007  HS  AH6107  50 m  1:36.19   

 13  35  Sperling Erik  2007  HS  AI3707  50 m  1:38.39   

 14  55  Holst Gerløv August  2006  HÖGANÄS SS  AR7506  25 m  1:50.35   

 15  7  Green Vidar  2006  HS  AS7506  25 m   

 16  13  Ingoldsson Gustav  2007  HS  AG6707  25 m   

 17  39  Wöhl Axel  2007  HS  AG5707  25 m   

 18  64  Lundberg Melker  2007  HÖGANÄS SS  25 m   

 19  81  Aniulis Viljamas  2007  KLIPPAN  AE1707  25 m   

 20  92  Poggi Rosenberg Elliot  2007  KLIPPAN  AG5307  25 m   

 21  93  Ötvös Timotheos  2007  KLIPPAN  25 m   

 Gren 20, 4X50m Medley Mix 10-11 år
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  79  Höganäs SS Mix [2006]  2006  HÖGANÄS SS  25 m  3:17.35   

 2  42  Hs Mix [2006] Lag 1  2006  HS  25 m   

 3  43  Hs Mix [2006] Lag 2  2006  HS  25 m   

 4  44  Hs Mix [2006] Lag 3  2006  HS  25 m   

 5  45  Hs Mix [2006] Lag 4  2006  HS  25 m   

 6  46  Hs Mix [2006] Lag 5  2006  HS  25 m   

 7  116  SK Sydsim Mix [2006]  2006  SK SYDSIM  25 m   

 Gren 21, 4X25m Frisim Mix 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  115  SK Sydsim Mix [2003]  2016  SK SYDSIM  25 m   

 Gren 22, 50m Ryggsim Po 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  113  Vitazka Anton  2008  SK SYDSIM  AB3508  25 m  51.79   

 2  112  Svensson Oskar  2008  SK SYDSIM  AC4908  25 m  1:02.79   

 3  107  Naoumov Alp  2008  SK SYDSIM  AC4308  25 m  1:04.03   

 4  69  Nilsson Edvin  2008  HÖGANÄS SS  AF1308  25 m   

 Gren 23, 50m Ryggsim Fl 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  103  Lindgren Philippa  2008  SK SYDSIM  AD2408  25 m  48.39   

 2  98  Haglund Moa  2008  SK SYDSIM  AD9208  25 m  57.38   

 3  124  Johansson Saga  2008  ÄNGELHOLM  AD9808  25 m  1:03.38   

 Gren 24, 50m Bröstsim Po 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  113  Vitazka Anton  2008  SK SYDSIM  AB3508  25 m  55.31   

 2  69  Nilsson Edvin  2008  HÖGANÄS SS  AF1308  25 m  1:01.12   

 3  107  Naoumov Alp  2008  SK SYDSIM  AC4308  50 m  1:10.95   

 4  112  Svensson Oskar  2008  SK SYDSIM  AC4908  25 m   

 Gren 25, 50m Bröstsim Fl 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  103  Lindgren Philippa  2008  SK SYDSIM  AD2408  25 m  55.16   

 2  98  Haglund Moa  2008  SK SYDSIM  AD9208  25 m  58.40   

 3  91  Paulsson Katarina  2008  KLIPPAN  AL5608  50 m  1:07.97   

 4  124  Johansson Saga  2008  ÄNGELHOLM  AD9808  25 m  1:13.25   

 Gren 26, 25m Fjärilsim Po 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  69  Nilsson Edvin  2008  HÖGANÄS SS  AF1308  25 m  25.78   

 2  113  Vitazka Anton  2008  SK SYDSIM  AB3508  25 m  26.00   

 3  112  Svensson Oskar  2008  SK SYDSIM  AC4908  25 m  31.88   

 Gren 27, 25m Fjärilsim Fl 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  103  Lindgren Philippa  2008  SK SYDSIM  AD2408  25 m  22.03   

 2  91  Paulsson Katarina  2008  KLIPPAN  AL5608  25 m  35.25   

 3  124  Johansson Saga  2008  ÄNGELHOLM  AD9808  25 m   

 Gren 28, 50m Frisim Po 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  113  Vitazka Anton  2008  SK SYDSIM  AB3508  25 m  43.00   

 2  69  Nilsson Edvin  2008  HÖGANÄS SS  AF1308  25 m  52.43   

 3  107  Naoumov Alp  2008  SK SYDSIM  AC4308  25 m  52.65   
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 Gren 28, 50m Frisim Po 9 år oy
 4  112  Svensson Oskar  2008  SK SYDSIM  AC4908  25 m  55.16   

 Gren 29, 50m Frisim Fl 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  103  Lindgren Philippa  2008  SK SYDSIM  AD2408  25 m  44.94   

 2  98  Haglund Moa  2008  SK SYDSIM  AD9208  25 m  52.68   

 3  124  Johansson Saga  2008  ÄNGELHOLM  AD9808  50 m  56.67   

 4  91  Paulsson Katarina  2008  KLIPPAN  AL5608  25 m  58.88   

 Gren 30, 4X25m Medley Mix 9 år oy
 #  ID  Namn  Född  Förening  Licens  Bassäng  Anmtid  Status
 1  115  SK Sydsim Mix [2003]  2016  SK SYDSIM  25 m   
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